Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 213/2021

Data: 07 de dezembro de 2021

Concede Licença Paternidade ao servidor Jonathan Portela e dá
outras providências.

O Excelentíssimo Senhor LEANDRO CARLOS DAMIANI, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e,

^ Considerando o disposto no art. 131 da Lei Complementar n° 140/2011;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licença Paternidade ao servidor comissionado Jonathan
Portela, matrícula n° 520, investido no cargo de Assessor Especial, entre os dias 04/12/2021 e
18/12/2021.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

2021.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de dezembro de

LEANDRO CHULOS DAMIANI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERUnCO QCE ESTE DOCüMEínX) KM
PUBLICADO POR AFKAÇÂO NO MURAL DA
CÂMARA MUMCIPAL DE SORRISQ/Kn'.

Of, /£,

Jose HUto . yeronimo

CooriJenador de RH

Portaria 055/2019

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br